

ZMLUVA O DIELO

č. KVA-1903/76/2026-1903/2026

(Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi Fáza č. 1 a Fáza č. 2)

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok č. 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ	: Obec Kvakovce, Domašská č. 97/1, 094 02 Kvakovce
Konajúci prostredníctvom	: Mgr. Radovan Kapraľ, starosta
	: Ing. Katarína Karpjaková – zástupkyňa starostu obce
IČO	: 00332518
DIČ	: 2020630161
Bankové spojenie	: Slovenská sporiteľňa: SK06 0900 0000 0051 9131 8451
Telefón	: 057 /44 94 154
E-mail	: kvakovcedomasa@gmail.com
Mobil	: 0918 513 324

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ	: INVEST KM,s.r.o.
Právna forma	: s.r.o.
Sídlo	: Petra Jilemnického 20, 071 01 Michalovce
Konajúci prostredníctvom	: Mgr. Kmec Ľubomír
IČO	: 47 375 043
DIČ	: 2023844933
IČ DPH	:SK2023844933
Bankové spojenie	: SK67 7500 0000 0040 2727 2776
	: SK48 0900 0000 0052 3494 5288
Kontaktná osoba	: Mgr. Kmec Ľubomír
E-mail	: investkm@investkm.sk
Mobil	: +421908323066
Platiteľ DPH	: áno
Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Ke, oddielSro, vložka č. 33167/V	

(ďalej „zhotoviteľ“)

Článok č. 2.

VÝCHODISKOVÉ PODKLADY

- 2.1 Názov stavby: „**Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi**“ (ďalej aj „dielo“ alebo „stavba“)/
- 2.2 Miesto stavby: Obec Kvakovce, k.ú. Kvakovce
- 2.3. Úspešný uchádzač predloží na uzavretie zmluvy o dielo na logický celok: **č. 1, č. 2**, s rozpočtami, textovo totožné s návrhom, ktorý predložil v ponuke. Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu o dielo s úspešným/úspešnými uchádzačom/uchádzačmi v lehote viazanosti ponúk podľa § 56 zákona o verejnom obstarávaní
- 2.4 Obe zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že v prípade, ak objednávatel' z akéhokoľvek dôvodu nezíska cudzie finančné zdroje a nebude mať dostatok vlastných zdrojov na zaplatenie ceny diela podľa bodu 5.1, predmet plnenia podľa tejto zmluvy sa neuskutoční. Zhotoviteľ prehlasuje a súhlasí, že si z tohto dôvodu nebude voči objednávatel'ovi uplatňovať žiadne finančné ani iné nároky alebo požiadavky; to sa nevzťahuje na práce už vykonané zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, ktoré musí objednávatel' zaplatiť bez ohľadu na nedostatok vlastných zdrojov.
- 2.5. Verejný obstarávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zmluvy medzi verejným obstarávateľom a zhotoviteľom a výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

Článok č. 3.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predmetom zákazky je Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi Fáza 1, Fáza 2. Stavba sa bude realizovať na základe projektu a výkazu výmer, ktorý vypracovala Kvetoslava Berková.
- 3.1.1 Logický celok č. 1 - Fáza č. 1
- 3.1.2 Logický celok č. 2 - Fáza č. 2
- 3.2 Zhotoviteľ zhotoví dielo uvedené v čl. 3 bod 3.1 tejto zmluvy v rozsahu podľa projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktoré určujú charakteristiku diela. Ocenený výkaz výmer tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej príloha č. 1.
- 3.3 Zhotoviteľ zabezpečí kompletnú realizáciu stavebných prác a súvisiacich dodávok v rozsahu oceneného výkazu výmer a podľa projektovej dokumentácie, jej technickej správy, výkresov, výpočtov, stavebného povolenia, stanovísk a rozhodnutí zainteresovaných strán a príslušných všeobecne záväzných právnych predpisov v súlade s harmonogramom plnenia (prác) uvedeného v prílohe č. 2 k tejto zmluve.

3.4 Všetky veci, materiál a zariadenie potrebné na vlastné zhotovenie diela obstará zhotoviteľ, dielo zhotoví na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo a zodpovednosť.

3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne dokončené dielo prevezme za podmienok stanovených v tejto zmluve a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 5 tejto zmluvy.

Článok č. 4. **TERMÍN REALIZÁCIE**

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v lehote **do 6 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska**. V prípade, ak nepriaznivé klimatické podmienky bránia vykonať dielo v požadovanej kvalite a podľa príslušných technických noriem, predĺži sa termín realizácie diela o dobu trvania nepriaznivých klimatických podmienok. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne oboznámiť objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela v lehote dohodnutej podľa prvej vety.

4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúkanom termíne.

4.3 Za splnenie termínu zhotovenia diela podľa bodu 4.1 sa považuje odovzdanie celého riadne zhotoveného diela zhotoviteľom a jeho prevzatie objednávateľom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.

Článok č. 5. **CENA**

5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodu 3.1 tejto zmluvy je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa (ocenený položkovitý výkaz výmer a výkaz položiek a rekapitulácia rozpočtu) a na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

5.2 Celková cena diela je:

Cena bez DPH : 183.111,10 eur

Výška DPH : 23 %

Výška DPH : 42. 115,55 eur

Cena s DPH : 225.226,65 eur

Slovom : Dvestodvadsaťpäťtisíc dvestodvadsaťšesť eur a 65 centov.

5.3 Ak dôjde počas platnosti zmluvy k zákonnej zmene sadzby DPH, cena s DPH bude účtovaná podľa aktuálne platnej sadzby DPH v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase vystavenia faktúry.

5.4 Cena je maximálna, zahrňuje všetky náklady zhotoviteľa spojené s realizáciou diela (náklady na zriadenie, vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, poplatky

a výdavky za všetky správy ako aj všetky ďalšie výdavky, ktoré zhotoviteľ bude vynakladať v súvislosti s vykonaním diela).

- 5.5 Cena je viazaná na rozsah prác podľa projektovej dokumentácie predmetnej stavby popisu ocenených prác. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať žiadne neopodstatnené a neodôvodniteľné zmeny v rozsahu a obsahu prác, ktoré by viedli k navýšeniu ceny po podpise zmluvy. Zhotoviteľ svojou ponukou garantuje, vychádzajúc z výkazu výmer a dokumentácie, rozsah a kvalitu dodaných prác.
- 5.6 Jednotkové ceny uvedené v rozpočte sú pre tú istú položku stavebnej práce a dodávky rovnaké pre celú stavbu.
- 5.7 Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu pripadajúcu za vykonané práce podľa pôvodne dohodnutej ceny.

Článok č. 6.

PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu na vykonanie prác.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie diela bude uhradená objednávateľom na základe vystavených faktúr za dokončené stavebné práce, ktoré boli vopred odsúhlasené s objednávateľom, vykonanie týchto prác stavebný dozor objednávateľ potvrdil v stavebnom denníku a odsúhlasil ich v súpise vykonaných prác. Prvá faktúra bude vystavená po zrealizovaní prác aspoň v hodnote 40 % z ceny diela. Druhá faktúra bude vystavená po zrealizovaní prác v hodnote cca 30 % z ceny diela a posledná faktúra bude vystavená na zvyšnú sumu ceny diela po dokončení a protokolárnom odovzdaní diela.
- 6.3 Faktúra musí byť odsúhlasená technickým dozorom objednávateľa. Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy. Súčasťou faktúry je výkaz vykonaných množstiev. Na odsúhlasenie prác má objednávateľ tri (3) dni.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu v zmysle § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.5 Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, a to formou bezhotovostného platobného prevodu.
- 6.6 Faktúra musí byť vyhotovená v 4 originálnych vyhotoveniach.

Článok č. 7.

ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má k okamihu jeho prevzatia objednávateľom, a to aj v prípade, že sa tieto vady prejavia až po prevzatí diela objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré na vykonanom diele vzniknú alebo sa prejavia po jeho prevzatí objednávateľom počas záručnej doby, ktorá je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo od zhotoviteľa požadovať bezplatné odstránenie vady diela. Zhotoviteľ má povinnosť objednávateľom reklamované vady diela bezplatne odstrániť.
- 7.5 Nárok na bezplatné odstránenie vady uplatní objednávateľ v primeranom čase po zistení tejto vady písomnou formou u zhotoviteľa.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v záručnej dobe najneskôr do 5 dní od doručenia písomného uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady v primeranej lehote odstrániť. Ak tieto vady zhotoviteľ neodstráni, vyzve ho objednávateľ písomne na ich odstránenie v ním určenej dodatočnej lehote.
- 7.7 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené nesprávnym užívaním diela.

Článok č. 8.

PODMIENKY ZHOTOVENIA A ODOVZDANIA DIELA

- 8.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko bez prekážok a práv tretích osôb do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Objednávateľ poskytne všetky stavebné povolenia a rozhodnutia. Zhotoviteľ zabezpečí všetky potrebné rozhodnutia -súhlasy príslušných orgánov potrebných na zhotovenie diela ako: dopravné značenie počas realizácie a jeho určenie, prípadne súhlas na dočasnú uzávierku miestnej komunikácie a pod.
- 8.2 Ukončením diela sa rozumie riadne vykonané dielo a prevzaté objednávateľom na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 8.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady označenie staveniska, zabezpečí dodržiavanie bezpečnosti a čistoty na stavenisku, zodpovedá za uloženie a bezpečnosť materiálu a konštrukcií, za ochranu životného prostredia, požiarnej ochrany, bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci počas celej doby realizácie diela.
- 8.4 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady geologický prieskum stavby.
- 8.5 Stavbyvedúcim zhotoviteľa je:

Meno: Ing. Karol Harman
Ev. č. osvedčenia: 11004
Č. tel.: +421908805840

8.6 Stavebným dozorom objednávateľa je:

Meno: bude určený do lehoty odovzdania staveniska

8.7 Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie technického dozoru, a to najmä:

- oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých dielo realizuje,
- kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov - ich súlad s podmienkami zmluvy,
- kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými,
- kontrolu postupu prác podľa odsúhlaseného harmonogramu,
- sledovanie vedenia stavebného denníka,
- kontrolu odstraňovania väd a nedorobkov,
- kontrolu nakladania s odpadmi,
- kontrolu uvoľnenia staveniska.

8.8 Vlastnícke právo k vykonávanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpisu protokoluo odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.

8.9 Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody na vykonávanom diele až do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi.

8.10 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa bod napojenia na odber el. energie a úžitkovej vody. Náklady na zriadenie prípojok a úhradu spotrebovaných energií uhradí zhotoviteľ a sú súčasťou ceny podľa Čl. 5 tejto zmluvy.

8.11 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za škodu spôsobenú objednávateľovi alebo iným osobám v súvislosti s plnením predmetu zmluvy.

8.12 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa zápisom v stavebnom denníku na prevzatie trvalo zakrytých prác a konštrukcií min. 3 dni pred ich zakrytím. V prípade, že tak neurobí, je povinný znášať náklady na dodatočné odkrytie konštrukcií, prípadne náklady na odstránenie väd.

8.13 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska (pracoviska) stavebný denník (SD) o prácach, ktoré vykonáva, až do dňa odovzdania a prevzatia diela.

8.14 Objednávateľ je povinný obsah SD sledovať a k zápisom zhotoviteľa sa vyjadrovať v lehote do 3 pracovných dní. SD je vedený v dvoch vyhotoveniach, pričom originál záznamov zostáva objednávateľovi a prepis zhotoviteľovi.

8.15 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor zhotoviteľa v rozsahu a obsahu podľa platných predpisov.

8.16 Písomný protokol o odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany bez zbytočného odkladu po riadnom vykonaní diela na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, ktorú doručí objednávateľovi 5 dní vopred. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr k termínu odovzdania a prevzatia diela doklady:

- Stručnú technickú správu o odovzdávanej stavbe s návodom na jej udržiavanie.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.

- Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom.
- Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zák. č. 90/1998 Z. z. o stav. výrobkoch v znení zák. č. 264/1999 Z. z. o tech. požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody).
- Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.
- Atesty o zhutnení pláne a ďalších vrstiev predpísaných projektom
- Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcii
- Stavebné denníky (montážne denníky).
- Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok vybraných technických zariadení.
- Náležité dokumenty požadované vo vydaných stavebných povoleniach

Článok č. 9.

ZMLUVNÉ POKUTY A ODSÚPENIE OD ZMLUVY

- 9.1 Zmluvné strany môžu odstúpiť od zmluvy za podmienok a spôsobom stanoveným príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 9.2 Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy odstúpením od zmluvy z dôvodov závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. Objednávateľ má právo od zmluvy odstúpiť, aj v prípade, ak by zhotovenie diela nebolo schválené v rozpočte objednávateľa. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú okamihom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 9.3 Za závažné porušenie tejto zmluvy sa považuje najmä:
- 9.3.1 prekročenie lehoty splatnosti faktúry objednávateľom o viac ako 30 dní,
 - 9.3.2 omeškanie so splnením povinnosti zhotoviteľa riadne zhotoviť dielo o viac ako 5 dní,
 - 9.3.3 neprevzatie staveniska zhotoviteľom v lehote uvedenej v bode 8.1 tejto zmluvy,
 - 9.3.4 nedodržanie pravidla zo strany zhotoviteľa, ktorým sa určuje zmena subdodávateľov počas plnenia zmluvy podľa Čl. 10., ods. 10.4 tejto zmluvy,
- 9.4 Ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela riadne a včas, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,5% zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady diela ani v dodatočnej lehote podľa bodu 7.6 tejto zmluvy, je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.6 Ak objednávateľ nehradí faktúry v lehote splatnosti faktúr, je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z hodnoty faktúry za každý aj začatý deň omeškania.
- 9.7 V prípade definitívneho zastavenia prác zo strany zhotoviteľa pred termínom ukončenia diela podľa Čl. 4, bod 4.1. je objednávateľ oprávnený uplatniť si u zhotoviteľa nárok na zaplatenie

zmluvnej pokuty vo výške ceny neukončených prác zvýšenej o 10 %. Definitívnym zastavením prác sa na účely tejto zmluvy rozumie také zastavenie prác, v dôsledku ktorých sa dielo nedokončí.

9.8 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa nahradiť objednávateľovi škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy.

9.9 Zaplatenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na povinnosť zhotoviteľa splniť zmluvnú povinnosť, ktorej porušenie bolo dôvodom na uplatnenie nároku na zaplatenie zmluvnej pokuty zo strany objednávateľa.

9.10 V prípade odstúpenia od zmluvy sa objednávateľ zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi už vykonané práce zhotoviteľom podľa tejto zmluvy, a to podľa cien uvedených v ocenenom výkaze výmer.

Článok č. 10.

OSTATNÉ PODMIENKY

10.1 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako na plnenie podmienok tejto zmluvy.

10.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné vzájomné spory budú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou a až následne súdnou cestou.

10.3 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na vôli zmluvných strán a zmluvné strany ich nemôžu ovplyvniť. Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do jedného mesiaca od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času plnenia. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na vyššiu moc, právo od zmluvy odstúpiť.

10.4 Verejný obstarávateľ určuje pravidlo pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy v zmysle § 41, ods. 4 ZVO: zhotoviteľ je povinný oznámiť verejnému obstarávateľovi akúkoľvek zmenu subdodávateľa. Pravidlá: Zmenu subdodávateľa ohlásí najneskôr 24 hodín pred nástupom nového subdodávateľa; predloží oprávnenie subdodávateľa na uskutočňovanie stavebných prác v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky, ktorý bude subdodávateľ uskutočňovať; zhotoviteľ o novom subdodávateľovi uvedie: údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

Verejný obstarávateľ nevyžadujú údaje o dodávateľovi tovaru

Článok č. 11

OPRÁVNENÍ KONTROLNÍ ZAMESTNANCI ZO STRANY POSKYTOVATEĽA NFP

11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú uzavrel objednávateľ ako prijímateľ nenávratného finančného príspevku za účelom financovania predmetného diela, a to zo strany oprávnených osôb na výkon kontroly/auditú v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ, najmä Zákon o

príspevku z EŠIF – zákon č. 292/2014 o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zákon o finančnej kontrole a audite – zákon č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušnej Zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku a jej príloh vrátane Všeobecných zmluvných podmienok a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť. Porušenie tejto povinnosti Zhotoviteľa je podstatným porušením zmluvy, ktoré oprávňuje objednávateľa od zmluvy odstúpiť.

11.2 Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania na mieste sú najmä:

- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby;
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu;
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

Článok č. 12.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.
- 12.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky po splnení nasledovnej odkladacej podmienky: „Zmluva nadobudne účinnosť po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.“
- 12.3 Poskytnutie Nenávratného finančného príspevku zo strany poskytovateľa dotácie je zároveň podmienkou nadobudnutia účinnosti zmluvy. Ak objednávateľovi nebude poskytnutý nenávratný finančný príspevok do 6. Mesiacov od nadobudnutia platnosti zmluvy, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená od zmluvy odstúpiť.

- 12.4. Táto zmluva je vyhotovená v piatich (5) rovnopisoch, z ktorých objednávatel' dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 12.5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: č. 1 - ocenený výkaz výmer, príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác).
- 12.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu uzavrieť, že im nie sú známe žiadne dôvody brániace uzavretiu tejto zmluvy, že jej obsahu porozumeli, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

V Kvakovciach, dňa 12.2.2026

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Radovan KAPRAL', starosta obce

konateľ spoločnosti

Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer,

Príloha č. 2 – harmonogram plnenia (prác),

Príloha č. 3 – doklad o uzatvorení poistenia

Príloha č. 4 - Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2026/01
Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 1 ov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:
Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:
Dátum: 22. 1. 2026

IČO: 00332518
IČ DPH:

IČO: 47375043
IČ DPH: SK2023844933

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			100 313,53
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	100 313,53	23 072,11
Cena s DPH v EUR			123 385,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:Pečiatka

22.01.2026 Mgr. Ľubomír Kmec, konateľ
Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2026/01

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 1 ov

Miesto: Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ: Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		100 313,53	123 385,64
Objekt1	Výsadba verejnej zelene nad parkoviskom na ul. Ku prístavu v R.O. Domaša Dobrá	8 949,62	11 008,03
Objekt2	Výsadba verejnej zelene pri multifunkčnom ihrisku na ul. Vranovská cesta v R.O. Domaša Dobrá	14 552,28	17 899,30
Objekt3	Výsadba zelene v R. O. Domaša Dobrá na stĺpoch verejného osvetlenia	25 039,61	30 798,72
Objekt4	Výsadba zelene pri detskom ihrisku na Hlavnej ulici v obci Kvakovce	15 373,30	18 909,16
Objekt5	Výsadba zelene pred Kultúrnym domom v obci Kvakovce	11 337,69	13 945,36
Objekt6	Výsadba zelene pri Soche Panny Márie na Hlavnej ulici v obci Kvakovce	4 384,15	5 392,50
Objekt7	Kvetinové veže umiestnené na verejných priestranstvách v rekreačnej oblasti Domaša Dobrá a v obci Kv	20 676,88	25 432,56

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2026/02
Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:
Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:
Dátum: 22. 1. 2026

IČO: 00332518
IČ DPH:

IČO: 47375043
IČ DPH: SK2023844933

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			82 797,57
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	82 797,57	19 043,44
Cena s DPH v EUR			101 841,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:Pečiatka

22.01.2026 Mgr. Ľubomír Kmec, konateľ
Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2026/02		
Stavba:	Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov		
Miesto:		Dátum:	22. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Kvakovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Invest KM s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Karol Harman

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		82 797,57	101 841,01
Objekt 1	Výsadba zelene pred Obecným úradom na Domašskej ulici v obci Kvakovce	24 402,03	30 014,50
Objekt 2	Výsadba verejnej zelene pri cestnej komunikácii na parcele č. 1228/3	24 966,84	30 709,21
3	Časť Záhony	6 029,20	7 415,92
4	Časť Oplotenie	3 584,54	4 408,98
5	Časť Gabión	13 419,77	16 506,32
6	Časť Palisádový obrubník	2 734,87	3 363,89
7	Časť Chodník so schodmi	5 916,51	7 277,31
8	Časť Spevnená plocha	1 743,81	2 144,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

Objekt 1 - Výsadba zelene pred Obecným úradom na Domašskej ulici v obci Kvakovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 402,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	24 402,03	23,00%	5 612,47

Cena s DPH

v EUR

30 014,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

Objekt 1 - Výsadba zelene pred Obecným úradom na Domašskej ulici v obci Kvakovce

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 402,03

D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	11 321,07
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 380,41
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 220,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 946,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	533,76
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

Objekt 1 - Výsadba zelene pred Obecným úradom na Domašskej ulici v obci Kvakovce

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 402,03

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 11 321,07

0	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50 m, do 1000 m2	m2	300,000	2,74	822,00
0	K	182301121	Rozprestretie ornice vo svahu sklonu nad 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. vrstvy do 100 mm	m2	625,000	1,10	687,50
0	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	625,000	1,00	625,00
0	K	183101113	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy,s nalož.prebyt.zem.na dopr.prostr.v rov.alebo na svahu do 1:5 obj.od 0,02 do 0,05m3	ks	52,000	2,01	104,52
0	K	183101114	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	kus	420,000	2,00	840,00
0	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	52,000	1,00	52,00
0	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	kus	420,000	1,00	420,00
0	K	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.mulča od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	2,73	68,25
0	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	25,000	2,44	61,00
0	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,000	5,70	28,50
0	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	kus	472,000	0,50	236,00
0	K	184921112	Rozloženie geotextílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	625,000	1,00	625,00
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	625,000	1,00	625,00
0	M	001801201	Mulčovacia kôra vrecovaná 70l, 1,5 ks x 1 m2	ks	37,500	5,00	187,50
0	M	001801300	Záhradný substrát 70l, univerzal	ks	25,000	5,00	125,00
0	M	001801307/1	Štrk riečny dunajský 8-16, 1m3=1,75t	t	105,000	20,00	2 100,00
0	M	001801312	Rastliny	sub	1,000	250,00	250,00
0	M	001801322	Organominerálne hnojivo, 12,5 m2/ks	ks	25,000	3,00	75,00
0	M	10.	Pinus mugo 'Pumilio' Borovica horská	ks	6,000	3,50	21,00
0	M	3.	Prunus laurocerasus 'Novita' Vavrínovec lekársky	ks	4,000	10,00	40,00
0	M	4.	Physocarpus opulifolius 'Darts Golds' Tavoľa kalinolistá	ks	9,000	8,20	73,80
0	M	5.	Pinus mugo 'Mughus' Borovica horská	ks	13,000	3,50	45,50
0	M	6.	Clematis 'Mrs Cholmondeley' Plamienok	ks	18,000	22,00	396,00
0	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2, + 8% prekrytie	m2	675,000	0,50	337,50
0	M	6936590000.1	Mulčovacia textília čierna 50g/m2, + 8% prekrytie	m2	27,000	0,50	13,50
0	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii,	ks	100,000	0,15	15,00
0	M	7.	Weigela florida 'Eva Rathke' Veigela kvetnatá	ks	7,000	8,00	56,00
0	M	8.	Forsythia intermedia 'Melée Or' Zlatovka prostredná	ks	7,000	4,50	31,50
0	M	9.	Physocarpus opulifolius 'Diabolo' Tavoľa kalinolistá	ks	10,000	8,20	82,00
0	M	P1	Cotoneaster dammeri 'Major' Skalník drobnolistý	ks	252,000	2,00	504,00
0	M	P2	Juniperus horizontalis 'Ice Blue' Borievka rozprestretá	ks	40,000	14,00	560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	P3	<i>Juniperus horizontalis 'Golden Carpet' Borievka rozprestretá</i>	ks	12,000	14,00	168,00
0	M	P4	<i>Juniperus horizontalis 'Prince of Wales' Borievka rozprestretá</i>	ks	60,000	14,00	840,00
0	M	T2	<i>Pennisetum alopecuroides 'Hameln' Perovec psiarkovitý</i>	ks	8,000	14,00	112,00
0	M	T3	<i>Sedum spectabile 'Carmen' Rozchodník nádherný</i>	ks	11,000	3,00	33,00
0	M	T4	<i>Salvia nemorosa 'May Night' Šľavia hájna</i>	ks	15,000	4,00	60,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 3 380,41

0	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne 1 x 1 x 0,3	m3	6,600	31,04	204,86
0	K	131101191	Príplatok k cene za lepiivosť v hornine 4	M3	6,600	3,01	19,87
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,600	4,00	26,40
0	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	6,600	2,55	16,83
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,600	0,79	5,21
0	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,100	59,85	65,84
0	K	273362422	Uloženie zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, s veľkosťou oka 150x150 mm	m2	18,000	4,92	88,56
0	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,500	119,30	656,15
0	K	434311113	Osadenie monolitických schodových stupníc	m2	16,500	13,39	220,94
0	K	274311113	Základové pásy,prahy vo výkope alebo nad terénom z betónu prostého tr.B 12	m3	5,500	128,59	707,25
0	K	311361249	Kari rohož KH20	ks	4,000	55,00	220,00
0	K	311361251R	Tyč betónarska hr.10	m	120,000	1,50	180,00
0	M	583372130	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-32 tr. Z , základy	M3	1,100	35,00	38,50
0	M	592036040101	Blok schodový, 75 x 35 x 15 cm, farba sivá	KUS	62,000	15,00	930,00

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 5 220,00

0	K	457971121	Zhotovenie vrstvy z geobuniiek šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:1,5	m2	600,000	1,20	720,00
0	K	184921240	Mulčovanie geobuniiek dunajským štrkom hr. vrstvy nad 50 do 100 mm na svahu od 1:5 do 1:2	m2	600,000	1,00	600,00
0	M	6936050300	Geobunky (GB-36) výška 100 mm + kotvy dl.30 cm	m2	600,000	6,50	3 900,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 946,79

0	K	116103101	Premiešanie substrátu s pôdnym kondicionérom	m3	4,500	5,63	25,34
0	K	953943112	Montáž kvetinových veží	kus	5,000	10,55	52,75
0	K	183901118	Príprava nádob s plochou do 70 m2 na vysádzanie rastlín	kus	5,000	55,00	275,00
0	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	845,000	1,00	845,00
0	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,350	5,70	7,70
0	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	kus	845,000	0,50	422,50
0	M	001801300.1	Záhradný substrát 70l, univerzal	m3	4,500	5,00	22,50
0	M	001801307/1.1	Štrk riečny drenážny fr.10-60, 180 L/1 ks =0,18m3 x 2=0,36 t	t	1,800	20,00	36,00
0	M	001801312.1	Rastliny, Petunia 'Perple Surfinia' K1	kus	450,000	1,00	450,00
0	M	001801312.2	Rastliny, Petunia x hybrida pendula 'Cascade' K2	kus	395,000	1,00	395,00
0	M	5538168047	Kvetinová pyramída TOP 150-TOWER zelená (h= 2 m), skladá sa z troch poschodí a zvlínacích knôtov	ks	5,000	250,00	1 250,00
0	M	103113023	Pôdny kondicionér typu TERRACOTTEM; bal -10 kg;	ks	1,100	150,00	165,00

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 PRESUNY HMÔT							533,76
0	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	15,240	20,26	308,76
0	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	45,000	5,00	225,00
D 99 PRESUNY HMÔT							0,00
D D1 Práce HSV							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

Objekt 2 - Výsadba verejnej zelene pri cestnej komunikácii na parcele č. 1228/3

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 966,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24 966,84	23,00%	5 742,37

Cena s DPH

v EUR

30 709,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt: Objekt 2 - Výsadba verejnej zelene pri cestnej komunikácii na parcele č. 1228/3

Miesto:		Dátum:	22. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Kvakovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Invest KM s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	24 966,84
D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	9 184,28
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 819,56
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 000,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	963,00
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

Objekt 2 - Výsadba verejnej zelene pri cestnej komunikácii na parcele č. 1228/3

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 966,84

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 9 184,28

0	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50 m, do 1000 m2	m2	500,000	0,75	375,00
0	K	182301121	Rozprestretie ornice vo svahu sklonu nad 1:5 pri ploche do 500 m2, hr. vrstvy do 100 mm	m2	550,000	1,00	550,00
0	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	550,000	1,20	660,00
0	K	183101113	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy,s nalož.prebyt.zem.na dopr.prostr.v rov.alebo na svahu do 1:5 obj.od 0,02 do 0,05m3	ks	37,000	2,01	74,37
0	K	183101114	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	kus	239,000	1,00	239,00
0	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	37,000	2,71	100,27
0	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	kus	239,000	1,00	239,00
0	K	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.mulča od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	2,73	136,50
0	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	50,000	2,44	122,00
0	K	185804312	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	5,000	5,70	28,50
0	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	kus	276,000	0,94	259,44
0	K	184921112	Rozloženie geotextílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	500,000	1,00	500,00
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	550,000	1,50	825,00
0	M	001801201	Mulčovacia kôra vrecovaná 70l, 1,5 ks x 1 m2	ks	75,000	5,00	375,00
0	M	001801300	Záhradný substrát 70l, univerzal	ks	25,000	5,00	125,00
0	M	001801307/1	Štrk riečny dunajský 8-16, 1m3=1,75t	t	87,500	20,00	1 750,00
0	M	001801312	Rastliny	sub	1,000	250,00	250,00
0	M	001801322	Organominerálne hnojivo, 12,5 m2/ks	ks	20,000	3,00	60,00
0	M	1.	Pinus nigra Borovica čierna	ks	3,000	100,00	300,00
0	M	2.	Pinus mugo 'Mughus' Borovica horská	ks	48,000	3,50	168,00
0	M	3.	Physocarpus opulifolius 'Diabolo' Tavoľa kalinolistá	ks	6,000	8,20	49,20
0	M	4.	Physocarpus opulifolius 'Darts Gols' Tavoľa kalinolistá	ks	5,000	8,20	41,00
0	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2, + 8% prekrytie	m2	54,000	0,50	27,00
0	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2, + 8% prekrytie	m2	540,000	0,50	270,00
0	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii,	ks	200,000	0,15	30,00
0	M	P1	Cotoneaster dammeri 'Major' Skalník drobnolistý	ks	64,000	2,00	128,00
0	M	P2	Juniperus horizontalis 'Ice Blue' Borievka rozprestretá	ks	83,000	14,00	1 162,00
0	M	P3	Vinca minor Zimozeleň menšia	ks	37,000	2,50	92,50
0	M	P4	Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich' Skalník plazivý	ks	15,000	2,50	37,50
0	M	P5	Juniperus horizontalis 'Golden Carpet' Borievka rozprestretá	ks	15,000	14,00	210,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							9 819,56
0	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3	m3	13,350	25,00	333,75
0	K	131201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	13,350	2,28	30,44
0	K	162201201	Vodorovné premiestnenie kameniva nosením do 10 m	m3	66,750	4,50	300,38
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,350	4,00	53,40
0	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,350	2,55	34,04
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13,350	0,79	10,55
0	K	180405225	Montáž gabionových košov; rozmer 89x0,5x1,5 m	m3	66,750	15,00	1 001,25
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	89,000	1,50	133,50
0	M	313028230103	GABIONY BLOK oko 100x100 mm, priemer drôtu 4 mm; 1 x 0,5 x 0,5 m	ks	267,000	4,50	1 201,50
0	M	583187030101	Kamenivo drvené výplňové do košov	T	106,800	25,00	2 670,00
0	M	5834311200	Kamenivo drvené hrubé 4 - 8 n do základov 89x0,5x0,3 m	t	22,030	25,00	550,75
0	M	589430600	Plnenie Gabionových sietí - kamenivo drvené hrubé	sub	1,000	3 500,00	3 500,00
D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							0,00
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							5 000,00
0	K	457971121	Zhotovenie vrstvy z geobuniek šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:1,5	m2	500,000	1,50	750,00
0	K	184921240	Mulčovanie geobuniek dunajským štrkom hr. vrstvy nad 50 do 100 mm na svahu od 1:5 do 1:2	m2	500,000	2,00	1 000,00
0	M	6936050300	Geobunky (GB-36) výška 100 mm + kotvy dl.30 cm	m2	500,000	6,50	3 250,00
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							0,00
D 99 PRESUNY HMÔT							963,00
0	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	59,200	7,50	444,00
0	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	34,600	15,00	519,00
D 99 PRESUNY HMÔT							0,00
D D1 Práce HSV							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

3 - Časť Záhony

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum: 22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 029,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	6 029,20	23,00%	1 386,72

Cena s DPH

v EUR

7 415,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt: 3 - Časť Záhony

Miesto:		Dátum:	22. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Kvakovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Invest KM s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 029,20
D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	5 909,50
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	119,70
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

3 - Časť Záhony

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 029,20

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 5 909,50

0	K	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50 m, do 1000 m2	m2	105,000	2,74	287,70
0	K	182001112	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	105,000	1,20	126,00
0	K	183101113	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy,s nalož.prebyt.zem.na dopr.prostr.v rov.alebo na svahu do 1:5 obj.od 0,02 do 0,05m3	ks	50,000	2,01	100,50
0	K	183101114	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3	kus	198,000	1,50	297,00
0	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	50,000	2,71	135,50
0	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	kus	198,000	1,50	297,00
0	K	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.mulča od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	85,000	2,73	232,05
0	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,500	5,70	8,55
0	K	184921112	Rozloženie geotextílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	105,000	1,20	126,00
0	K	184921240	Mulčovanie záhonu dunajským štrkom hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu 1 : 5	m2	20,000	7,77	155,40
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	105,000	2,00	210,00
0	M	001801201	Mulčovacia kôra vrecovaná 70l, 1,5 ks x 1 m2	ks	128,000	5,00	640,00
0	M	001801300	Záhradný substrát 70l, univerzal	ks	15,000	5,00	75,00
0	M	001801307/1	Štrk riečny dunajský 8-16, 1m3=1,75t	t	3,500	20,00	70,00
0	M	001801312	Rastliny	sub	1,000	250,00	250,00
0	M	001801322	Organominerálne hnojivo, 12,5 m2/ks	ks	8,000	3,00	24,00
0	M	1.	Taxus media 'Hillii' Tis prostredný	ks	15,000	30,00	450,00
0	M	2.	Carpinus betulus 'Columnaris' Hrab obyčajný	ks	16,000	10,10	161,60
0	M	3.	Picea abies Smrek obyčajný	ks	15,000	22,50	337,50
0	M	4.	Thuja occidentalis 'Golden Smaragd' Tuja západná	ks	14,000	13,50	189,00
0	M	5.	Prunus laurocerasus 'Novita' Vavrínovec lekárske	ks	62,000	10,00	620,00
0	M	6.	Thuja orientalis 'Aurea Nana' Tuja orientálna	ks	9,000	13,50	121,50
0	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2, + 8% prekrytie	m2	113,400	0,50	56,70
0	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii,	ks	420,000	0,15	63,00
0	M	7.	Pinus mugo 'Pumilio' Borovica horská	ks	7,000	3,50	24,50
0	M	8.	Prunus cerasifera 'Nigra' Slivka čerešňoplodá	ks	3,000	60,00	180,00
0	M	9.		ks	10,000	5,00	50,00
0	M	P1	Cotoneaster dammeri 'Major' Skalník drobnolistý	ks	21,000	4,00	84,00
0	M	P2	Juniperus horizontalis 'Ice Blue' Borievka rozprestretá	ks	18,000	14,00	252,00
0	M	P3	Juniperus horizontalis 'Golden Carpet' Borievka rozprestretá	ks	8,000	14,00	112,00
0	M	T1	Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue' Levandula	ks	6,000	2,50	15,00
0	M	T3	Saxifraga arendsii 'Peter Pan' Lomikameň arendsov	ks	12,000	2,50	30,00
0	M	T4	Salvia nemorosa 'Pink Beauty' Šalvia hájna	ks	10,000	4,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	T6	<i>Pennisetum alopecuroides 'Hameln' Perovec psiarkovitý</i>	ks	6,000	4,00	24,00
0	M	T7	<i>Aster dumosus 'Lady in Blue' Astra krovinatá</i>	ks	10,000	4,00	40,00
0	M	T8	<i>Nepeta x faassenii 'Walker's Low' Kocúrník záhradný</i>	ks	6,000	4,00	24,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 119,70

0	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	7,980	15,00	119,70
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 99 PRESUNY HMÔT 0,00

D D1 Práce HSV 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

4 - Časť Oplotenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 584,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 584,54	23,00%	824,44

Cena s DPH

v EUR

4 408,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt: 4 - Časť Oplotenie

Miesto:		Dátum:	22. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Kvakovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Invest KM s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 584,54
D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	434,52
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
2 - ZÁKLADY	904,98
2 - ZÁKLADY	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	237,82
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 007,22
767 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00
D2 - Práce PSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

4 - Časť Oplotenie

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 584,52

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 434,52

0	K	130301011	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 4 ručne v obmedzenom priestore; 0,3x0,3x0,7=0,063 m3	m3	3,800	7,50	28,50
0	K	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	3,800	20,56	78,13
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,800	4,00	15,20
0	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	2,55	9,69
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,800	0,79	3,00
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	150,000	2,00	300,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 2 ZÁKLADY 904,98

0	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,540	59,85	32,32
0	K	275313611	Betónovanie základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,260	126,06	410,96
0	K	589006030180	Betón C16/20 X0, frakcia Dmax 4, STN EN 206-1	M3	3,260	135,00	440,10
0	M	583372510	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-63 tr. B I	t	0,864	25,00	21,60

D 2 ZÁKLADY 0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 237,82

0	K	998151111	Presun hmôt pre oplotenie	t	7,880	30,18	237,82
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	-------	--------

D 99 PRESUNY HMÔT 0,00

D D1 Práce HSV 0,00

D D2 Práce PSV 0,00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 2 007,22

0	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	60,000	7,50	450,00
0	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	150,000	2,50	375,00
0	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,246	0,90	0,22
0	K	3133100900	Pletivo zvárané s poplastvanou úpravou oko 100x50x2,5 mm; výšky 1,8 m, 25m/bal zelené	ks	6,000	102,00	612,00
0	M	5535850005	Stĺpik poplastovaný 60x40 mm, na pozinkovanej oceli v. 2,2 m zelený	ks	60,000	9,50	570,00

D 767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D D2 Práce PSV 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

5 - Časť Gabión

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 419,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 419,77	23,00%	3 086,55

Cena s DPH

v EUR

16 506,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt: 5 - Časť Gabión

Miesto:		Dátum:	22. 1. 2026
Objednávateľ:	Obec Kvakovce	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Invest KM s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	13 419,77
D1 - Práce HSV	0,00
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	12 117,05
3 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	1 302,72
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

5 - Časť Gabión

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 419,77

D D1 Práce HSV 0,00

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 12 117,05

0	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3	m3	15,000	62,15	932,25
0	K	131201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	15,000	2,28	34,20
0	K	162201201	Vodorovné premiestnenie kameniva nosením do 10 m	m3	75,000	13,54	1 015,50
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,000	4,00	60,00
0	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15,000	2,55	38,25
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	15,000	0,79	11,85
0	K	180405225	Montáž gabionových košov; rozmer 100x0,5x1,5 m	m3	75,000	15,00	1 125,00
0	K	210999001R	Zameriavacie práce	m	100,000	2,00	200,00
0	M	313028230103	GABIONY BLOK okolo 100x100 mm, priemer drôtu 4 mm; 1 x 0,5 x 0,5 m	ks	300,000	4,50	1 350,00
0	M	583187030101	Kamenivo drvené výplňové do košov	T	120,000	25,00	3 000,00
0	M	5834311200	Kamenivo drvené hrubé 4 - 8 n do základov 100x0,5x0,3 m	t	24,000	25,00	600,00
0	M	589430600	Plnenie Gabionových sietí - kamenivo drvené hrubé	sub	1,000	3 750,00	3 750,00

D 3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 1 302,72

0	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	64,300	20,26	1 302,72
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 99 PRESUNY HMÔT 0,00

D D1 Práce HSV 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

6 - Časť Palisádový obrubník

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 734,87

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	2 734,87	23,00%	629,02

Cena s DPH

v EUR

3 363,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

6 - Časť Palisádový obrubník

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 734,87

D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	91,06
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	2 572,41
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	71,40
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

6 - Časť Palisádový obrubník

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotovitel':

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Inq. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 734,87

D	D1	Práce HSV	0,00
---	----	-----------	------

D	1	ZEMNÉ PRÁCE	91,06
---	---	-------------	-------

0	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	2,200	31,04	68,29
0	K	131101191	Príplatok k cenám za hĺbenie v hornine 4	m3	2,200	3,01	6,62
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,200	4,00	8,80
0	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,200	2,55	5,61
0	K	171201202	Oloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2,200	0,79	1,74

D	1	ZEMNÉ PRÁCE	0,00
---	---	-------------	------

D	5	SPEVNENÉ PLOCHY	2 572,41
---	---	-----------------	----------

0	K	451577877	Podklad alebo lôžko pod dlažbu plochy vodorov. alebo v sklone do 1:5 hrúbky od 30 do 100mm zo štrkopiesku	M2	8,750	4,39	38,41
0	K	917831502	Osadenie palisád hranatých betónových výšky 60 cm do betónu	kus	210,000	3,50	735,00
0	M	5921958930	ALTIKO Palisáda 12 x 16,5 x 60 cm sivá	KUS	210,000	7,20	1 512,00
0	M	583372130	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-32 tr. Z	M3	0,800	35,00	28,00
0	M	589322100	Betónová zmes B - 16/20, monofrakcia	M3	1,400	185,00	259,00

D	5	SPEVNENÉ PLOCHY	0,00
---	---	-----------------	------

D	99	PRESUNY HMÔT	71,40
---	----	--------------	-------

0	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	4,760	15,00	71,40
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D	99	PRESUNY HMÔT	0,00
---	----	--------------	------

D	D1	Práce HSV	0,00
---	----	-----------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

7 - Časť Chodník so schodmi

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 916,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 916,51	23,00%	1 360,80

Cena s DPH

v EUR

7 277,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

7 - Časť Chodník so schodmi

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 916,51

D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	434,61
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 319,70
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	4 057,90
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	104,30
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

7 - Časť Chodník so schodmi

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 916,51

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 434,61

0	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne (0,3 x 1 m2 = 0,3 m3)	m3	10,500	31,04	325,92
0	K	131101191	Príplatok k cene za lepiivosť v hornine 4	M3	10,500	3,01	31,61
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,500	4,00	42,00
0	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,500	2,55	26,78
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	10,500	0,79	8,30

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 319,70

0	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,560	59,85	33,52
0	K	273362422	Uloženie zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, s veľkosťou oka 150x150 mm	m2	5,600	4,92	27,55
0	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	1,400	119,30	167,02
0	K	434311113	Osadenie monolitických schodových stupníc	m2	5,600	13,39	74,98
0	K	274311113	Základové pásy,prahy vo výkope alebo nad terénom z betónu prostého tr.B 12	m3	1,400	128,59	180,03
0	K	311361249	Kari rohož KH20	ks	1,000	55,00	55,00
0	K	311361251R	Tyč betónarska hr.10	m	60,000	1,50	90,00
0	M	583372130	Štrkopiesok / A3 / frakcia 0-32 tr. Z , základy	M3	0,560	35,00	19,60
0	M	592036040101	Blok schodový, 75 x 35 x 15 cm, farba sivá	KUS	42,000	16,00	672,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

D 5 SPEVNEŇÉ PLOCHY 4 057,90

0	K	451577777	Podklad alebo lôžko pod dlažbu plochy vodorov. alebo v sklone do 1:5 hrúbky od 30 do 100mm z kameniva ťaženého	M2	70,000	4,75	332,50
0	K	564762111	Podklad alebo kryt z kam. hr. drveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 200 mm	m2	70,000	11,50	805,00
0	K	596911111V1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	M2	70,000	10,00	700,00
0	K	599632111	Vyplnenie špár dlažby akejkoľvek hrúbky a sklonu plochy, pieskom a so zavibrovaním	M2	70,000	2,00	140,00
0	M	311361215	Šaštín piesok (1m2 = 2kg)	kg	140,000	2,00	280,00
0	M	311361250	Rezanie dlažby	m	35,000	2,50	87,50
0	M	592036015401	Dlažba Klasiko , hrúbka 6 cm, 20 x 10 cm, farba sivá + 5% prerezávky	M2	73,500	11,40	837,90
0	M	5834311200	Kamenivo drvené hrubé 4- 8 n (0,05 x 1 = 0,05 m3 x 2 = 0,1 t)	t	7,000	25,00	175,00
0	M	5834375000	Kamenivo drvené hrubé 32-63 n (0,2 x 1 = 0,2 m3 x 2 = 0,4 t)	t	28,000	25,00	700,00

D 5 SPEVNEŇÉ PLOCHY 0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 104,30

0	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,720	2,50	104,30
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	99		PRESUNY HMÔT				0,00
D	D1		Práce HSV				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

8 - Časť Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

Poznámka:

ČS:

Dátum:

22. 1. 2026

IČO:

00332518

IČ DPH:

IČO:

47375043

IČ DPH:

SK2023844933

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 743,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 743,81	23,00%	401,08

Cena s DPH

v EUR

2 144,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt: 8 - Časť Spevnená plocha

Miesto:Objednávateľ: Obec KvakovceZhotoviteľ: Invest KM s.r.o.

Dátum: 22. 1. 2026Projektant:Spracovateľ: Ing. Karol Harman

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 743,81
D1 - Práce HSV	0,00
1 - ZEMNÉ PRÁCE	186,27
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	1 445,70
5 - SPEVNENÉ PLOCHY	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	111,84
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2 ov

Objekt:

8 - Časť Spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2026

Objednávateľ:

Obec Kvakovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest KM s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Karol Harman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 743,81

D D1 Práce HSV 0,00

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 186,27

0	K	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne (0,3 x 1 m ² = 0,3 m ³)	m3	4,500	31,04	139,68
0	K	131101191	Príplatok k cene za leivosť v hornine 4	M3	4,500	3,01	13,55
0	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,500	4,00	18,00
0	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m3	4,500	2,55	11,48
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m3	4,500	0,79	3,56

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 0,00

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 1 445,70

0	K	451577777	Podklad alebo lôžko pod dlažbu plochy vodorov. alebo v sklone do 1:5 hrúbky od 30 do 100mm z kameniva ťaženého	M2	15,000	4,75	71,25
0	K	564762111	Podklad alebo kryt z kam. hr. dreveného veľ. 32-63 mm s výplňovým kamenivom hr. 200 mm	m2	15,000	16,52	247,80
0	K	596911111V1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 M2	M2	15,000	10,00	150,00
0	K	599632111	Vyplnenie špár dlažby akejkoľvek hrúbky a sklonu plochy, pieskom a so zavibrovaním	M2	15,000	16,50	247,50
0	M	311361215	Šaštín piesok (1m ² = 2kg)	kg	30,000	2,00	60,00
0	M	311361250	Rezanie dlažby	m	15,000	2,50	37,50
0	M	592036015401	Dlažba ERBA, hrúbka 8 cm, 50 x 25 cm, farba sivá (16% vsakovacia plocha)+ 5% prerezávky	M2	15,750	28,20	444,15
0	M	5834311200	Kamenivo drevené hrubé 4- 8 n (0,05 x 1 = 0,05 m ³ x 2 = 0,1 t)	t	1,500	25,00	37,50
0	M	5834375000	Kamenivo drevené hrubé 32-63 n (0,2 x 1 = 0,2 m ³ x 2 = 0,4 t)	t	6,000	25,00	150,00

D 5 SPEVNENÉ PLOCHY 0,00

D 99 PRESUNY HMÔT 111,84

0	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,950	11,24	111,84
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 99 PRESUNY HMÔT 0,00

D D1 Práce HSV 0,00

Príloha č.2 - Harmonogram výstavby stavby - Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi - Fáza 2																											
Objekty / doba výstavby		Týždne																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Objekt1	Výsadba zelene pred Obecným úradom na Domašskej ulici v obci Kvakovce																										
Objekt2	Výsadba verejnej zelene pri cestnej komunikácii na parcele č. 1228/3																										
3	Časť Záhonov																										
4	Časť Oplotenie																										
5	Časť Gabión																										
6	Časť Palisádový obrubník																										
7	Časť Chodník so schodmi																										
8	Časť spevnená plocha																										

V Michalovciach :

Mgr. Kmeč Ľubomír, konateľ spoločnosti

INVEST KM, s.r.o.
 Petra Jilemnického 20, 071 01 Michalovce
 IČO: 47 375 043 IČ DPH: SK2023844933

Návrh odoslaný	Číslo návrhu PZ 441 9017909	Číslo PZ	
Prezentačná pečiatka	Získateľ 1 Finportal, a. s.	Podiel 554	Získateľ 2 OJ 186
	Náhrada za PZ č.	Poistné	Náhrada za PZ č. 225 226,65
Návrh prijatý	Taxoval dňa	Zaistenie MPL	Vinkulácia ☐ áno ☒ nie

NÁVRH POISTNEJ ZMLUVY PRE POISTENIE MAJETKU A ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU PRÁVNICKÝCH OSÔB A PODNIKAJÚCICH FYZICKÝCH OSÔB

POISTNÍK

Titul, priezvisko / Obchodný názov INVEST KM, s.r.o.	Meno	Telefón / mobil / fax
IČO 4 7 3 7 5 0 4 3	Rodné číslo	Poistenie dojednal
Adresa - ulica, č.d. Petra Jilemnického 20	Miesto - dodacia pošta Michalovce	PSČ 0 7 1 0 1
Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel. č.	E-mail	
Bankové spojenie - názov peňažného ústavu	Kód banky	Číslo účtu
		Špecifický symbol

POISTENÝ (vyplňuje sa iba ak je iný ako poistník)

Titul, priezvisko / Obchodný názov	Meno	Telefón / mobil / fax
IČO	Rodné číslo	Štátna príslušnosť
Adresa - ulica, č.d.	Miesto - dodacia pošta	PSČ

ZVLÁŠTNE ÚDAJE

1. Výška plnenia za jednu a všetky škody počas doby poistenia pre poistné udalosti následkom povodne, záplavy, zosuvu je 20 % z celkovej poistnej sumy pre základné stavebno - montážne dielo max. — EUR. Výška spoluúčasti pre riziko povodeň, záplava, zosuv: -% min. — EUR min.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE O ZMLUVE

Začiatok poistenia 4.2.2026	Koniec poistenia 4.8.2026	na dobu ☐ neurčitú	Krátkodobé poistenie	Zlava za viac poistení - CROSS SELLING	Koeficient ÚNP
Poistné je ☐ bežné ☒ jednorazové	Periodicita platenia poistného ☐ ročne ☐ štvrťročne ☐ polročne ☒ jednorazovo	Druh platby ☒ PZ poštový peňažný poukaz ☐ KN bezhotovostne bez avíza	☐ KZ bezhotovostne a avízo ☐ IU inkaso z účtu platiteľa	Poznámka: IU - inkaso z účtu platiteľa v prospech účtu 0178105388/0900 SLSP, a.s. 1200222008/5600 Prvá banka Slovenska, a.s.	

DRUH ČINNOSTI - KLASIFIKÁCIA KLIENTA

MAJETOK (stupeň rizika)	Požiar / zrušený živé	Odcudzenie	ZODPOVEDNOSŤ (stupeň rizika)	všeobecná zodpovednosť	vadný výrobok	Plátca DPH
kód: 5003			kód:			☐ áno ☐ nie

ADRESA RIZIKA (miesto poistenia) PREDMETU POISTENIA

Ulica, číslo domu	Miesto - dodacia pošta	PSČ
Miesto stavby: Obec Kvakovce, k.ú. Kvakovce		
1. Stavebno - montážne dielo		
Popis predmetu zmluvy (definícia predmetu poistenia)		

Dielo: „Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi“ - Logický celok č. 1 - Fáza č. 1, Logický celok č. 2 - Fáza č. 2

Riziko	Poistná suma v EUR	1. riziko	Sadzba v ‰	Spoluúčast' v EUR	Limit poistného plnenia	Ročné poistné v EUR
SM dielo - stavebné práce a materiál (SMP)	225 226,65		1,680	1 000,00		378,38
Odcudzenie D10	10 000,00	X	5,0000	500,00		50,00
					Ročné poistné spolu v EUR:	428,38

Spôsob poistenia	☒ Nová hodnota	☐ Časová hodnota
Poistná suma stanovená:	☐ z účtovníctva	☐ zo znaleckého posudku
	☐ podľa oceňovacích tabuliek	☒ ZoD
Poistený súhlasí s indexáciou poistných súm nehnuteľného majetku:	☐ áno	☒ nie

2. ZÁSOBY ☐ Súbor ☐ Výber							
Riziko	Poistná suma v EUR	1. riziko	Sadzba v ‰	Spoluúčasť v EUR	Násobok koeficientov	Ročné poistné v EUR	
☐ • Flexa ☐ • ZŽ ☐ • ZŽ +							
Odcudzenie							
Vandalizmus							
Zľavy/Prirážky - Flexa/ZŽ/ZŽ +					Ročné poistné spolu v EUR:		
Zľavy/Prirážky - Odcudzenie							
Špecifikácia výberu:			Zvláštne údaje a dojednania:				

3. OSTATNÉ HNUTEĽNÉ VECI (stroje, zariadenia, inventár, leasing) ☐ Súbor ☐ Výber							
Riziko	Poistná suma v EUR	1. riziko	Sadzba v ‰	Spoluúčasť v EUR	Násobok koeficientov	Ročné poistné v EUR	
☐ • Flexa ☐ • ZŽ ☐ • ZŽ +							
Odcudzenie							
Vandalizmus							
Zľavy/Prirážky - Flexa/ZŽ/ZŽ +					Ročné poistné spolu v EUR:		
Zľavy/Prirážky - Odcudzenie							
Spôsob poistenia	☐ Nová hodnota ☐ Časová hodnota						
Špecifikácia výberu:			Zvláštne údaje a dojednania:				

4. ☐ CUDZIE VECI PREVZATÉ / ☐ HNUT. VECI/ZÁSOBY NA VOĽNOM PRIESTRANSTVE / ☐ CUDZIE VECI PRENAJATÉ ☐ Súbor ☐ Výber							
Riziko	Poistná suma v EUR	1. riziko	Sadzba v ‰	Spoluúčasť v EUR	Násobok koeficientov	Ročné poistné v EUR	
☐ • Flexa ☐ • ZŽ ☐ • ZŽ +							
Odcudzenie							
Vandalizmus							
Zľavy/Prirážky - Flexa/ZŽ/ZŽ +					Ročné poistné spolu v EUR:		
Zľavy/Prirážky - Odcudzenie							
Spôsob poistenia	☐ Nová hodnota ☐ Časová hodnota						
Špecifikácia výberu:			Zvláštne údaje a dojednania:				

5. PENIAZE A CENINY						
Riziko - odcudzenie	Poistná suma v EUR	1. riziko	Sadzba v ‰	Násobok koeficientov	Ročné poistné v EUR	
Peniaze a ceniny pod pevným uzáverom / v trezore						
Peniaze a ceniny - denná tržba - lúpež						
Peniaze a ceniny prepravované poslom						
Zľavy/Prirážky - Odcudzenie					Ročné poistné spolu v EUR:	
Zvláštne údaje a dojednania:						

6. SKLO							
Riziko - poškodenie, zničenie	Plocha v m ²	Počet ks	1. riziko	Poistná suma v EUR	Sadzba v ‰	Spoluúčasť v EUR	Ročné poistné v EUR
Druh skla							
Špecifikácia skla (bližší popis predmetu poistenia):				Zvláštne údaje a dojednania:		Ročné poistné spolu v EUR:	

7. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU									
Podnikateľ - obrat v EUR				Najrizikovejšia činnosť:				Územná platnosť:	
Zvláštny subjekt - počet žiakov, lôžok, miest, ľudí, bytov+nebytov. priestorov				SMP				ZoD	
Všeobecná zodpovednosť za škodu (VZ) - D11				Limit plnenia v EUR	Spolučnosť v EUR	Koeficient LP (K1)	Koeficient územia (K2)	Koeficient počtu (K4)	Ročné poistné v EUR za VZ+ZV
				225 226,65	500,00				157,66
Križová zodpovednosť za škodu (D12) - sublimit				Limit plnenia v EUR	Spolučnosť v EUR	Koeficient LP (K1)	Koeficient územia (K2)	Koeficient počtu (K4)	Ročné poistné v EUR za ZVBD
Prípoistenie križovej zodpovednosti za škodu všetkých bytov a nebytových priestorov v bytovom dome (KZ)				na spoločný limit plnenia so ZVBD, spolučnosť rovnaká ako pri ZVBD	Poistné za 1 byt/ NBP v EUR	Počet bytov + nebytov. priestorov spolu	Koeficient LP (K1)	Koeficient územia (K2)	Koeficient počtu bytov + nebytov. priestorov (K4)
Všeobecná zodpovednosť za škodu - jednorazové akcie				Limit plnenia v EUR	Spolučnosť v EUR	Základné poistné v EUR	Koeficient LP (K1)	Koeficient územia (K2)	Ročné poistné v EUR za VZ
				☐ do 3 dní ☐ nad 3 dni ☐ do 500 návštevníkov ☐ do 3 000 návštevníkov ☐ nad 3 000 návštevníkov					
PRIPOISTENIE - ZODPOVEDNOSŤ									
Predmet poistenia + poistné riziko				Sublimit plnenia v EUR	Sadzba v %	Spolučnosť v EUR	Ročné poistné v EUR		
Cudzí veci prevzaté + veci vnesené									
☐ s motorovými vozidlami s kasko poistením ☐ bez motorových vozidiel									
Škody na podzemných a nadzemných vedeniach - ZD NPV-1									
Cudzí veci prenajaté, požívané, užívané									
☐ s motorovými vozidlami s kasko poistením ☐ bez motorových vozidiel									
Dobrovoľné požiarné zbory									
Poskytovanie sociálnej služby									
☐ s poistením ošetrovateľskej starostlivosti ☐ bez poistenia ošetrovateľskej starostlivosti									
Poistením nie sú kryté činnosti									
							Ročné poistné spolu v EUR: 157,66		
Zvláštne údaje a dojednania:									
8. PRIPOISTENIE - MAJETOK									
Predmet poistenia + poistné riziko				Poistná suma v EUR	Sadzba v %	Spolučnosť v EUR	Ročné poistné v EUR		
							Ročné poistné spolu v EUR:		
SÚČET ROČNÉHO POISTNÉHO V EUR									
1		2		3		4		5	
428,38		0,00		0,00		0,00		0,00	
6		7		8		ROČNÉ POISTNÉ SPOLU v EUR			
0,00		157,66		0,00		586,04			
CROSS SELLING		PZ 1 č.:		PZ 2 č.:		PZ 3 č.:		Koeficient cross selling	
								Koeficient krátkodobého poistenia	
								Koeficient ÚNP	
								ROČNÉ POISTNÉ SPOLU	
								JEDNORAZOVÉ (príslušné o príslušnú akciu v EUR)	
								586,04	
Ročné poistné vrátane dane celkom				z toho daň z poistenia		Ročné poistné bez dane		Splátka poistného vrátane dane	
586,04 EUR				53,28 EUR		532,76 EUR		586,04 EUR	
Poistné za poskytované poistné kódy sa považuje za uhradené oprísaním poistného, vrátane dane z poistenia, na účet poisťovne.									
Na toto poistenie sa uplatňuje daň z poistenia podľa zákona č. 213/2018 Z. z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.									
Peňažný ústav poisťovne				IBAN		Variabilný symbol		Konštantný symbol	
Slovenská sporiteľňa, a.s.				SK28 0900 0000 0001 7819 5386				3558	
Tatra banka, a.s.				SK60 1100 0000 0026 2322 5520		4419017909			
Prima banka Slovensko, a.s.				SK87 5600 0000 0012 0022 2008					
								Jednorazové poistné v EUR	
								od: 4.2.2026 do: 4.8.2026	
								vo výške: 586,04	
1. Sú poisťované veci nepoškodené a v dobrom technickom stave? ☒ áno ☐ nie									
2. Zodpovedajú poistné sumy uvedené v tejto poistnej zmluve hodnote poisťovaných vecí? ☒ áno ☐ nie									
3. Sú inštalované bezpečnostné zariadenia funkčné a pravidelne kontrolované? ☒ áno ☐ nie									
4. Zodpovedajú všetky údaje uvedené na poistnej zmluve skutočnosti? ☒ áno ☐ nie									
Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka a označené Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania (ďalej len „ZD“).									
VPP MP 106-7 ☒ ZD NPV-1 ☐ OPP CV 106-7 ☒ VPP ZD 806-7 ☒ ZD SMP-6 ☒ D10-6 ☐ D02-6 ☐ D07-6 ☐ D11-6 ☐ D12-6 ☐ ZD-SZ-7 ☒									
všeobecná časť									
Okrem uvedených poistných podmienok, zmluvných dojednaní sú súčasťou poistnej zmluvy aj prílohy									
V zmysle § 800 ods. 2 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený / poistník alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Vypovedná lehota je osemdesať dní, jej uplynutím poistenie zanikne.									
Prehlásenie poistníka:									
1. Poistník svojím podpisom prehlasuje, že:									
a) bol s dostatočným časovým predstihom pred uzavretím poistnej zmluvy písomne oboznámený s obsahom poistnej zmluvy, so VPP, s OPP, so ZD, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poistnej zmluvy prostredníctvom Informačného dokumentu o poistnom produkte (ďalej len „IPID“) a tiež prehlasuje, že VPP, OPP, ZD a IPID prevzal v písomnej podobe, alebo									
že VPP, OPP, ZD a IPID neprevzal v písomnej podobe, ale mu boli na základe jeho žiadosti zaslané e-mailom,									
b) úplne a pravdivo odpovedal na všetky otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu oznámiť poisťovní všetky prípadné zmeny v týchto údajoch									
c) V prípade, ak poistník a poistená osoba nie sú totožní osobami, poistník prehlasuje, že má oprávnenie poskytnúť poisťovní osobné údaje poisteného na účely uzatvárania, správy a plnenia tejto poistnej zmluvy podľa zákona č. 39/2015 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov.									
3. Poisťovňa informuje poistníka, že osobné údaje spracúva v súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „Nariadenie“) a príslušnými slovenskými právnymi predpismi. Poistník prehlasuje, že sa oboznámi s informáciami o spracúvaní jeho osobných údajov podľa Nariadenia, vrátane informácií o jeho právach. Zároveň berie na vedomie, že informácie o spracúvaní osobných údajov je možné nájsť aj na webovej stránke poisťovne www.kpas.sk.									
V Michalovce dňa 3.2.2026 podpis poistníka podpis zástupcu poisťovne									



Č. sp.: 443/2025

PRÍLOHA č.5

Uchádzač: **INVEST KM, s.r.o.**
so sídlom: Petra Jilemnického 20, 071 01 Michalovce
IČO: 47375043

Vyhlásenie uchádzača o subdodávateľoch

V zmysle § 41 ods.1 ZVO uvádzame, že na realizácii predmetu zákazky s názvom „**Úprava verejných priestranstiev v obci pri Domaši zeleňou a kvetmi**“

- a) celý predmet zákazky uskutočníme vlastnými kapacitami
- b) máme v úmysle zadať nasledovný podiel zákazky nasledovným subdodávateľom, ktorých uvádzame v priloženej tabuľke

Por. Číslo	Obchodné meno	IČO	Podiel na realizácii zákazky v %	Predmet subdodávky	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.)
1.	0	0	0	0	0

Poznámka: V prípade a) uchádzač uvedie v stĺpci Obchodné meno **0 (nula)**, v prípade b) uchádzač vyplní tabuľku, v ktorej uvedie všetkých subdodávateľov.

Uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť

V Michalovciach, dňa 22.01.2026

Meno, priezvisko osoby
oprávnenej konať za uchádzača:

INVEST KM, s.r.o.
Petra Jilemnického 20, 071 01 Michalovce
IČO: 47 375 043 IČ DPH: SK2023844933
Mgr. Ľubomír Kmec, konateľ